Ofício Vereador Nº 808/2017
São Roque, 30 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, felicitar o Grêmio União Sanroquense pela inauguração de sua piscina aquecida e coberta.

Na última sexta-feira, 25 e agosto, foi inaugurado o Parque Aquático do Grêmio União Sanroquense, batizado com o nome do ex-prefeito e um dos fundadores do clube, Engenheiro Mário Luiz Campos de Oliveira.

Sem dúvida um relevante benefício para todos aqueles que utilizam as dependências do clube em seus momentos de prática esportiva e também para momentos de lazer.

Na segunda feira, dia 28 de agosto o Grêmio completou 72 anos de fundação e nesse período, consolidou-se como um dos principais clubes da cidade de São Roque.

Ante o exposto, deixo consignado meus cumprimentos ao Grêmio União Sanroquense na pessoa de seu Presidente Fernando Pereira Leite.
Aproveito o ensejo para renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

fernando pereira leite
MD. Presidente do Grêmio União Sse
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/08/2017 - 10:59 4243/2017/sm